
 
 

ZIŅOJUMS Nr. 14910-4-6 B (kopsavilkums) 
 

 

 

Pasūtītājs Moll bauökologische produkte GMBH, Schwetzingen 
Parauga apzīmējums Paraugs 1, kas sastāv no: 
Produkts Pro clima INTELLO (14910-4)  TESCON No 1(14910-5)  

ORCON F (14910-6) 
Parauga Nr: s.o. 
Parauga veids Gaisa aizsargmembrānas sistēma, līme un līmlente 
Parauga ņēmējs Nodrošinājis Pasūtītājs 
Parauga saņemšanas 
datums  

11.04.2006 

Pārbaudes slēdziena 
izdošanas datums 

15.05.2006 

Pārbaudes slēdziena 
lapaspušu skaits: 

2 

Pārbaudītās vērtības: Emisiju analīze: 
1. Gaistošie organiskie savienojumi (GOS) 
2. Formaldehīdi 

Pārbaudi veikusī 
laboratorija: 

ECO-Umweltinstitut FmbH, Koln 

 

 

 

 

 

 

 

TULKOJUMS 

Tulkojums pareizs 

Ivars Gredzens   

SIA „ARTIVA”  Valdes loceklis  



 

 
 

Pārbaudes rezultāti un novērtējums 

 

Šī sistēma, kas sastāv no Pro clima INTELLO membrānas, TESCON No1 
līmlentes un  ORCON F līmes tika analizēta uz gaistošu organisku 
savienojumu (GOS) emisijas un tika pakļauta pārbaudēm uz formaldehīdu 
klātbūtni. 
 
Pēc 28 dienām viegli lēni gaistoši organiski savienojumi LGOS bija 28 qg / 
m3. Kā saistviela izmantotais 2-octyl-2H-isothiazol-3-on pēc 28 dienu 
pārbaudes netika konstatēts. 
 
Videi draudzīgu būvniecības produktu pārbaudēs par robežrādītāju ir 
noteikts četrkārtīgs LGOS apjoms pēc 28 dienu pārbaudes, t.i. 300 qg/m3 
(piem. Natureplus, Blauer Engel). Dotajā gadījumā minētais rādītājs bija 
būtiski zemāks 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

TULKOJUMS 

Tulkojums pareizs 

Ivars Gredzens   

SIA „ARTIVA”  Valdes loceklis  


